
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
 

ОКРУГА ТРОПАРЕВО-НИКУЛИНО 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 
12.11.2013 № 16/1 

 
 
 
 
 
 
 
 

О рассмотрении адресного перечня для 
проведения работ по благоустройству 
территорий общеобразовательных учреждений 
района Тропарево-Никулино  Западного 
окружного управления образования в 2014  
году  
 
  

В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года 
№ 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе 
Москве отдельными полномочиями города Москвы», Уставом муниципального округа 
Тропарево-Никулино, Совет депутатов 

 
РЕШИЛ: 

 
1. Принять к сведению адресный перечень для проведения работ по благоустройству 

территорий общеобразовательных учреждений района Тропарево-Никулино Западного 
окружного управления образования в 2014 году (приложение).  

2. Депутатам Совета депутатов провести работу с руководителями образовательных 
учреждений по  своим избирательным округам по вопросу контроля за ходом проводимых 
работ, а также по вопросу реализации других видов работ на территории образовательного 
учреждения. 

3. Направить настоящее решение в управу района Тропарево-Никулино города Москвы. 
4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный 

вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления. 
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального 

округа Тропарево-Никулино С.П. Куликова. 
 
 

 
Глава муниципального округа  
Тропарево-Никулино                                                                                           С.П. Куликов 

 



 
 
 
 
 

Адресный перечень для проведения работ по благоустройству территорий общеобразовательных учреждений  
района Тропарево-Никулино Западного окружного управления образования в 2014 году 

 
 
 
 

 

Приложение   
к решению Совета депутатов  
муниципального округа Тропарево-Никулино 
от 12 ноября 2013 № 16/1 


